企 B-130

2020 年 10 ⽉吉⽇
お客様各位

株式会社 ファルマ
〒151-0065 東京都渋⾕区⼤⼭町 36-7
TEL.03（6407）2570/FAX.03（3465）0300
ホームページ：www.falma.co.jp

ポントドライ 3A／4A 仕様変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品のお取り扱いに

格別のご⾼配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。
この度、試薬槽⽤モレキュラシーブ「ポントドライ3A／4A」につきまして、品質向上及

び使い勝⼿の考慮により、下記の通り仕様を変更させて頂きます。何卒ご理解賜り、今後と
も弊社製品の変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■変更内容： サイズのうち、⻑さのみ変更となります（横幅は変更ございません）。
⻑さ 85 mm → 50 mm へ変更（横幅は 40 mm のままです）。

※商品コード、JAN コード、容量、包装単位、価格、梱包形態、性能に変更ございません。

■切り替え時期：現仕様の在庫終了次第

■仕様を変更するポントドライの商品情報について

商 品 名 包 装 商品コード JAN コード 希望⼩売価格

ポントドライ 3A
25 個×1 808-102-1 6502 \ 4,000
25 個×4 808-102-2 6496 \ 12,000

ポントドライ 4A
25 個×1 808-100-1 5376 \ 4,000
25 個×4 808-100-2 5383 \ 12,000

※ JAN コードは上 9 桁（458221274）まで共通です。価格は税抜です。

以 上

3A 4A

現仕様 現仕様 新仕様 新仕様

40 mm 40 mm

85 mm 85 mm

50 mm 50 mm

40 mm
40 mm